
ZARZĄDZENIE NR 125/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 40/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXIII/725/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 70/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 83/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 90/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 93/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 96/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 105/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr V/43/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 111/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 118/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 października 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr VI/61/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 2.245.160,36 zł do wysokości 
196.373.786,24 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.086.618,22 zł do kwoty 
31.373.011,58 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 97.042,14 zł do kwoty 
1.168.344,82 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 2.245.160,36 zł do wysokości 
217.252.953,01 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.086.618,22 zł do kwoty 
31.373.011,58 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 97.042.14 zł do kwoty 1.046.338,87 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 25.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 2



2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 289 734,64 547 434,22 1 837 168,86

01095 Pozostała działalność 1 289 734,64 547 434,22 1 837 168,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 139 734,64 547 434,22 1 687 168,86

758 Różne rozliczenia 42 969 837,15 87 248,33 43 057 085,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 840 012,15 87 248,33 1 927 260,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

819 025,97 87 248,33 906 274,30

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 37 700,00 42 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 37 700,00 37 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 37 700,00 37 700,00

852 Pomoc społeczna 8 686 506,61 23 800,00 8 710 306,61

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 126 863,73 23 800,00 1 150 663,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 809,45 23 800,00 424 609,45

855 Rodzina 22 795 970,11 1 548 977,81 24 344 947,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 097 517,00 1 539 184,00 23 636 701,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 676 453,00 1 539 184,00 23 215 637,00

85595 Pozostała działalność 122 556,71 9 793,81 132 350,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

122 556,71 9 793,81 132 350,52

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 1



Razem: 194 128 625,88 2 245 160,36 196 373 786,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 139 734,64 547 434,22 1 687 168,86

01095 Pozostała działalność 1 139 734,64 547 434,22 1 687 168,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 139 734,64 547 434,22 1 687 168,86

855 Rodzina 22 223 195,00 1 539 184,00 23 762 379,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 742 953,00 1 539 184,00 23 282 137,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 676 453,00 1 539 184,00 23 215 637,00

Razem: 29 286 393,36 2 086 618,22 31 373 011,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 819 025,97 87 248,33 906 274,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 819 025,97 87 248,33 906 274,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

819 025,97 87 248,33 906 274,30

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

817 606,06 87 242,00 904 848,06

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL*

689,67 689,67

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 
do wniosku o nadanie numeru PESEL

712,35 712,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

17,89 6,33 24,22

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 760,00 0,00 125 760,00

85395 Pozostała działalność 125 760,00 0,00 125 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

125 760,00 0,00 125 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

125 760,00 125 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 600,00

855 Rodzina 122 556,71 9 793,81 132 350,52

85595 Pozostała działalność 122 556,71 9 793,81 132 350,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

122 556,71 9 793,81 132 350,52

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

122 556,71 9 793,81 132 350,52

1 071 302,68 97 042,14 1 168 344,82

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.
- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 461 334,64 547 434,22 2 008 768,86

01095 Pozostała działalność 1 383 734,64 547 434,22 1 931 168,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 884,33 550,00 7 434,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,52 93,12 1 258,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,23 13,48 141,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 099,48 5 640,60 14 740,08

4300 Zakup usług pozostałych 8 066,60 4 436,80 12 503,40

4430 Różne opłaty i składki 1 117 390,48 536 700,22 1 654 090,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 539 645,52 0,00 4 539 645,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 716 521,96 0,00 716 521,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 002,00 -1 157,92 844,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 641,00 -6 705,65 4 935,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -200,00 3 300,00

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 15 724,26 86 724,26

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 100,00 -100,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

47 180,00 -974,71 46 205,29

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 6 500,00 -1 585,98 4 914,02

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 000,00 -3 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 34 252 297,54 25 006,33 34 277 303,87

75011 Urzędy wojewódzkie 870 627,19 6,33 870 633,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 406,96 6,33 1 413,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 055 508,88 25 000,00 15 080 508,88

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

120 745,00 25 000,00 145 745,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 273 300,00 -10 965,00 262 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 300,00 -9 965,00 190 335,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 15 427 725,47 10 965,00 15 438 690,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 411 485,00 9 965,00 421 450,00

758 Różne rozliczenia 2 500 311,12 -25 000,00 2 475 311,12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 345 311,12 -25 000,00 2 320 311,12

4810 Rezerwy 1 442 261,32 -25 000,00 1 417 261,32

801 Oświata i wychowanie 66 428 487,57 87 242,00 66 515 729,57

80101 Szkoły podstawowe 34 756 346,88 -48 377,72 34 707 969,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 615 430,00 159 150,00 2 774 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 475 477,51 42 129,46 3 517 606,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351 228,00 18 200,00 369 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 199,66 22 640,24 378 839,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 874,00 4 500,00 42 374,00

4260 Zakup energii 1 966 974,00 -525 520,98 1 441 453,02

4270 Zakup usług remontowych 293 198,74 69 793,29 362 992,03

4300 Zakup usług pozostałych 263 058,44 27 300,00 290 358,44

4430 Różne opłaty i składki 36 413,00 -3 398,73 33 014,27

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

66 747,00 -10 631,00 56 116,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68 410,00 460,00 68 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 083 848,76 147 000,00 17 230 848,76

80104 Przedszkola 15 307 599,35 123 515,37 15 431 114,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 618 835,75 29 100,00 2 647 935,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 510 503,00 20 500,00 1 531 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 753,00 1 955,00 139 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 507,00 56 340,00 313 847,00

4260 Zakup energii 500 967,00 -133 873,93 367 093,07

4270 Zakup usług remontowych 44 067,45 159 820,30 203 887,75

4300 Zakup usług pozostałych 170 655,00 6 400,00 177 055,00

4430 Różne opłaty i składki 9 965,00 -1 523,00 8 442,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

30 110,00 -6 003,00 24 107,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 603,00 -2 200,00 24 403,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 087 017,11 -7 000,00 6 080 017,11

80107 Świetlice szkolne 2 314 843,39 -152 698,61 2 162 144,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 681,00 510,00 31 191,00

4260 Zakup energii 47 102,00 -16 358,61 30 743,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 701 204,65 -136 850,00 1 564 354,65

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 2



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 546 896,74 -54 320,00 1 492 576,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 498,49 850,00 39 348,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 998,33 4 830,00 228 828,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 273 144,00 -60 000,00 1 213 144,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 185 523,00 0,00 185 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -3 300,00 13 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  168 523,00 3 300,00 171 823,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 164 214,53 37 400,10 5 201 614,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 918 068,45 13 130,00 1 931 198,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 895,00 -1 940,00 349 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 104,00 85,00 37 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 895,03 63 590,00 162 485,03

4260 Zakup energii 177 732,00 -36 664,90 141 067,10

4270 Zakup usług remontowych 37 710,00 2 000,00 39 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 859,00 1 000,00 34 859,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 950,00 700,00 5 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 763,00 -4 500,00 5 263,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 937 426,02 24 469,36 2 961 895,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 552,00 3 953,00 206 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 046,00 1 049,52 94 095,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 836,00 166,84 12 002,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 530,00 19 300,00 307 830,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 917 270,51 34 053,00 1 951 323,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 118,00 30,00 44 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 637,00 6 070,00 163 707,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 273,00 653,00 20 926,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 811 145,00 27 300,00 838 445,00

80195 Pozostała działalność 1 928 539,04 123 200,50 2 051 739,54

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 22 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 829,57 3 775,50 47 605,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 114,12 343,00 5 457,12

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 195 396,50 5 340,00 200 736,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 599,00 13 755,38 16 354,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 83 386,60 8 682,23 92 068,83

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

576 085,84 53 005,68 629 091,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

124 484,35 11 798,71 136 283,06

4950 Różnice kursowe 0,00 4 500,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 153 094,12 37 700,00 1 190 794,12

85153 Zwalczanie narkomanii 83 000,00 -1 000,00 82 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 -344,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 656,00 -656,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 035 094,12 38 700,00 1 073 794,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -3 000,00 117 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 874,00 9 000,00 133 874,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 000,00 34 700,00 37 700,00

852 Pomoc społeczna 16 201 044,43 23 800,00 16 224 844,43

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 034 658,83 23 800,00 4 058 458,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 229 478,08 6 712,74 2 236 190,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 423,50 2 342,00 31 765,50

4270 Zakup usług remontowych 6 038,50 11 745,26 17 783,76

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 3 000,00 25 000,00

855 Rodzina 24 006 305,11 1 548 977,81 25 555 282,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 947 236,00 1 539 184,00 23 486 420,00

3110 Świadczenia społeczne 18 793 703,73 1 494 184,00 20 287 887,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 892,88 30 000,00 490 892,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 418 193,29 15 000,00 2 433 193,29

85595 Pozostała działalność 126 556,71 9 793,81 136 350,52

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 118 880,00 9 500,00 128 380,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 676,71 293,81 3 970,52

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 4



Razem: 215 007 792,65 2 245 160,36 217 252 953,01

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 139 734,64 547 434,22 1 687 168,86

01095 Pozostała działalność 1 139 734,64 547 434,22 1 687 168,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 884,33 550,00 7 434,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,52 93,12 1 258,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,23 13,48 141,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 099,48 5 640,60 14 740,08

4300 Zakup usług pozostałych 5 066,60 4 436,80 9 503,40

4430 Różne opłaty i składki 1 117 390,48 536 700,22 1 654 090,70

855 Rodzina 22 223 195,00 1 539 184,00 23 762 379,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 742 953,00 1 539 184,00 23 282 137,00

3110 Świadczenia społeczne 18 793 703,73 1 494 184,00 20 287 887,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 892,88 30 000,00 490 892,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 418 193,29 15 000,00 2 433 193,29

Razem: 29 286 393,36 2 086 618,22 31 373 011,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 406,96 6,33 1 413,29

75011 Urzędy wojewódzkie 1 406,96 6,33 1 413,29

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

676,72 0,00 676,72

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

676,72 676,72

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

712,35 0,00 712,35

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

712,35 712,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

17,89 6,33 24,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17,89 6,33 24,22

801 Oświata i wychowanie 695 613,06 87 242,00 782 855,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 856,00 0,00 2 856,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

2 856,00 0,00 2 856,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 856,00 2 856,00

80195 Pozostała działalność 692 757,06 87 242,00 779 999,06

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

692 757,06 87 242,00 779 999,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 299,00 13 755,38 15 054,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

81 729,20 8 682,23 90 411,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

501 032,85 53 005,68 554 038,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

108 696,01 11 798,71 120 494,72

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 760,00 0,00 125 760,00

85395 Pozostała działalność 125 760,00 0,00 125 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

125 760,00 0,00 125 760,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 125 120,00 125 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

640,00 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 0,00 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 0,00 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

600,00 600,00

855 Rodzina 122 556,71 9 793,81 132 350,52

85595 Pozostała działalność 122 556,71 9 793,81 132 350,52

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

122 556,71 9 793,81 132 350,52

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

118 880,00 9 500,00 128 380,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 676,71 293,81 3 970,52

949 296,73 97 042,14 1 046 338,87

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01095 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.373.2024.6 z dnia 15 października 2024 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
547.434,22 zł z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 2024 r. 

547.434,22 

75814 

Dochody bieżące w przedmiotowym rozdziale zwiększono o kwotę 87.248,33 zł, w ramach 
Funduszu Pomocy, w tym: 

  kwota 87.242,00 zł, w związku z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów, 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

  kwota 6,33 zł, z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla 
uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru 
PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy (Profil Zaufany i Rejestr Danych 
Kontaktowych). 

87.248,33 

85154 

Wprowadzono dochody bieżące, z tytułu otrzymania pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej od Województwa Wielkopolskiego na realizację rekomendowanych programów 
profilaktycznych ujętych w Systemie rekomendacji programów profilaktycznych i promocji 
zdrowia psychicznego, opartych na naukowych podstawach, w placówkach oświatowych 
Miasta i Gminy Pleszew, w ramach podpisanej umowy o udzielenie pomocy finansowej nr 
140/DZ.III/2024. 

37.700,00 

85219 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.394.2024.13 z dnia 23 października 2024 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
23.800,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024. 

23.800,00 

85502 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.383.2024.6 z dnia 16 października 2024 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
1.539.184,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości 
ww. świadczenia od 1 stycznia. 

1.539.184,00 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 9.793,81 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

9.793,81 

Razem dochody: 2.245.160,36 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01095 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 547.434,22 zł, z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie w II terminie płatniczym 2024 r., w ramach otrzymanej 
dotacji. 

547.434,22 

75011 

W rozdziale dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 6,33 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom 
Ukrainy (Profil Zaufany i Rejestr Danych Kontaktowych), w ramach Funduszu Pomocy.  

6,33 

75023 Na działalności urzędu zwiększono plan o kwotę 25.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
realizację umów o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników 25.000,00 

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 1



i pracodawcy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego – zabezpieczenie wkładu 
własnego. 

75075 W przedmiotowym rozdziale zmniejsza się plan wydatków bieżących, przenosząc środki do 
rozdziału 75095. - 10.965,00 

75095 
Na pozostałej działalności w zakresie administracji rządowej zwiększono plan wydatków 
bieżących o kwotę 10.965,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 
materiałów i wyposażenia oraz usług. 

10.965,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 25.000,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziału 75023. - 25.000,00 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 48.377,72 

80104 

Na podstawowej działalności przedszkoli dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz zwiększono limit wydatków bieżących, celem 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia (m.in. drobny sprzęt 
gospodarczy, suszarka do łazienki, rolety, wycieraczki, krzesła, gaśnice, apteczka), usług 
remontowych (m.in. naprawa schodów, malowanie sali i płotu, wymiana akumulatorów 
w czujnikach dymu), usług pozostałych (czyszczenie dywanów, wymiana drzwi, usługa 
stolarska) oraz celem dostosowania planu wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości 
przewidywanego wykonania – w ramach przesunięć z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

123.515,37 

80107 
Na działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 152.698,61 

80113 
W ramach dowozów uczniów do szkół dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, według potrzeb. 

- 54.320,00 

80148 

W przedmiotowym rozdziale w zakresie działalności stołówek dokonano przesunięć na 
paragrafach oraz zwiększono limit wydatków bieżących, celem zabezpieczenia środków na 
m.in. zakup wyposażenia do stołówki, szkolenia pracownicze, usługi malowania 
i gipsowania oraz celem dostosowania planu wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości 
przewidywanego wykonania – w ramach przesunięć z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

37.400,10 

80149 

W rozdziale dokonano zmiany w planie wydatków bieżących, w związku z przyjęciem 
dziecka z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki i koniecznością dodatkowego 
zatrudnienia oraz celem dostosowania planu wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości 
przewidywanego wykonania – środki przesunięte z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

24.469,36 

80150 
W przedmiotowym rozdziale dokonano zmiany w planie wydatków bieżących, celem 
dostosowania planu wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości przewidywanego 
wykonania – środki przesunięte z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

34.053,00 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia w kwocie 123.200,50 zł, w tym: 

  kwota 87.242,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy, 

  kwota 4.500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu pn. "Digital Guardians: 
Equipping Educators to Combat Cyberbullying" (Projekt 2024-1-PL01-KA122-
SCH-000231950), w ramach umowy programu Erasmus+ – środki własne 
wprowadza się w wyniku wystąpienia różnic kursowych, 

  kwota 31.458,50 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na m.in. przewóz 
uczniów na konkursy i zawody, wypłatę nagród Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 
oraz Ministra Edukacji Narodowej.  

123.200,50 

85153 W przedmiotowym rozdziale zmniejszono plan wydatków bieżących, przesuwając środki do 
rozdziału 85154, według potrzeb. - 1.000,00 

85154 

W zakresie wydatków bieżących dokonano: 
  w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

przesunięć na paragrafach rozdziału oraz zwiększono środki o kwotę 1.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zakup usług promujących zdrowy styl życia wolny od 
uzależnień, 

  zwiększenia w kwocie 37.700,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
rekomendowanych programów profilaktycznych ujętych w Systemie rekomendacji 
programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, opartych na 
naukowych podstawach, w placówkach oświatowych Miasta i Gminy Pleszew, 
w ramach otrzymanej dotacji. 

38.700,00 

85219 Plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 23.800,00 zł, z przeznaczeniem na 23.800,00 

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 2



dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024, 
w ramach otrzymanej dotacji. 

85502 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.539.184,00 zł, z przeznaczeniem na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją 
wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia, w ramach otrzymanej dotacji. 

1.539.184,00 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 9.793,81 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

9.793,81 

Razem wydatki: 2.245.160,36 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 70005 oraz 80146, dostosowując plan do 
bieżących potrzeb.  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 
 

Id: 5C3C52FE-890E-47C1-8962-FEC4C903B9FC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (33)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (34)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



